

# **Købstædernes Forsikrings Agentur Kærgård & Voltzmann ApS**

**CVR. nr. 35205470**

**Islandsgade 28**

**4690 Haslev**

## **Årsrapport for 2015/16**

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30. november 2016

---

Dirigent Martin Voltzmann

12790-MMT

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

- Selskabet:** Købstædernes Forsikrings Agentur Kærgård & Voltzmann ApS  
Islandsgade 28  
4690 Haslev
- CVR. nr.: 35205470  
Stiftelsesdato: 21. marts 2013  
Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
- Formål:** Selskabets formål er at drive agenturvirksomhed samt anden efter  
direktionens skøn beslægtet virksomhed.
- Direktion:** Martin Voltzmann, Direktør
- Revisor:** Engelsted Petersen  
Statsautoriserede revisorer  
Farvergade 9B  
4700 Næstved

## LEDELSESBERETNING

**Selskabets væsentligste aktiviteter:**

Selskabets primære aktivitet er at drive agenturvirksomhed.

**Usikkerhed ved indregning eller måling:**

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

**Usædvanlige forhold:**

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

**Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2015/16 været tilfredsstillende.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Den fremtidige udvikling:**

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>3.963.603</b>	<b>3.350.702</b>
Personaleomkostninger	1	-3.572.431	-3.098.189
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-114.830	-84.797
<b>Driftsresultat</b>		<b>276.342</b>	<b>167.716</b>
Finansielle udgifter		-59.245	-27.952
<b>Resultat før skat</b>		<b>217.097</b>	<b>139.764</b>
Skat af årets resultat	3	-61.406	-50.516
<b>Årets resultat</b>		<b>155.691</b>	<b>89.248</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
Overført resultat		155.691	89.248
<b>Disponeret i alt</b>		<b>155.691</b>	<b>89.248</b>

BALANCE 30. JUNI 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>AKTIVER</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	403.688	141.875
Indretning af lejede lokaler	5	20.833	30.833
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		0	75.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>424.521</b>	<b>247.708</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	240.000	0
Deposita		38.500	38.500
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>278.500</b>	<b>38.500</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<b>703.021</b>	<b>286.208</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		524.650	446.097
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		77.657	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	30.000
Periodeafgrænsningsposter		36.494	28.875
Udskudte skatteaktiver		0	779
<b>Tilgodehavender</b>		<b>638.801</b>	<b>505.751</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<b>638.801</b>	<b>505.751</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.341.822</b>	<b>791.959</b>

BALANCE 30. JUNI 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		11.992	-143.699
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	7	<b>91.992</b>	<b>-63.699</b>
Hensættelser til udskudt skat		10.753	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</b>		<b>10.753</b>	<b>0</b>
Gæld til banker		775.032	420.230
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.929	39.968
Selskabsskat		51.888	2.014
Anden gæld		387.228	393.446
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.239.077</b>	<b>855.658</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>		<b>1.239.077</b>	<b>855.658</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.341.822</b>	<b>791.959</b>
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

NOTER

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
<b>1. Personaleomkostninger:</b>		
Lønninger	2.463.314	2.208.632
Pensioner	422.196	300.046
Andre omkostninger til social sikring	42.334	38.409
Andre personaleomkostninger	644.587	551.102
	<b>3.572.431</b>	<b>3.098.189</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver:</b>		
Småanskaffelser	38.703	39.172
Driftsmateriel og inventar	66.127	35.625
Indretning, lejede lokaler	10.000	10.000
	<b>114.830</b>	<b>84.797</b>
<b>3. Skat af årets resultat:</b>		
Udskudt skat	11.532	48.502
Regulering skat, tidl. år	-18	0
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	49.892	2.014
	<b>61.406</b>	<b>50.516</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:</b>		
Kostpris primo	187.500	150.000
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	327.940	37.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>515.440</b>	<b>187.500</b>
Af- og nedskrivninger primo	-45.625	-10.000
Årets afskrivninger	-66.127	-35.625
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-111.752</b>	<b>-45.625</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>403.688</b>	<b>141.875</b>

NOTER

	2015/16	2014/15	
<b>5. Indretning af lejede lokaler:</b>			
Kostpris primo	50.000	50.000	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	
Af- og nedskrivninger primo	-19.167	-9.167	
Årets afskrivninger	-10.000	-10.000	
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-29.167</b>	<b>-19.167</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>20.833</b>	<b>30.833</b>	
<b>6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:</b>			
Kostpris primo	0	0	
Tilgang i årets løb	240.000	0	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>240.000</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>240.000</b>	<b>0</b>	
<b>7. Egenkapital:</b>			
	<b>1/7 2015</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>30/6 2016</b>
Selskabskapital	80.000	0	80.000
Overført resultat	-143.699	155.691	11.992
	<b>-63.699</b>	<b>155.691</b>	<b>91.992</b>

Selskabskapitalen er fordelt på 80 anparter a kr. 1.000.

**8. Eventualposter m.v.:**

Selskabet har ikke eventualaktiver eller –forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.

**9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:**

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.